(fol.ezziiii. 1^.) placita vetiti / namii infra omnes libertates dominiorum suorum, 

De eodem. cum returno brevium ipsos et libertates suas contingencium, et 
quod habeant in omnibus dominiis et hundredis suis in cujuscum- 
que balliva sint quicquid vicecomes habet in dominicis hundredis 
domini Regis; quam quidem cartam profert et que hoc idem tes- 

tatur. Datum per manum ipsius Henrici Regis apud Windlesoram, 
xii. die Junii, anno regni sui xxxvii. Dicit etiam quod dominus 
Henricus Rex supradictus concessit eidem abbati et monachis quod 
ballivi sui colligant debita domini Regis et heredum suorum in 
omnibus dominiis suis, e£ quod inde respondeant ad Scaccarium. 
Datum per manum ipsius Regis apud Windlesoram, xii. die Junii, 
anno regni sui xxxvii. quam quidem cartam profert, et que hoc 
idem testatur. Dicit etiam quod dominus Henricus Rex, pater 
domini Regis nunc, concessit abbati et conventui de Burgo sancti 
Petri quod habeant unum mercatum singuhs septimanis per diem 
Veneris apud manerium suum de Alwoltona in comitatu Hunten- 

donie, nisi mercatum etc, Datum per manum ipsius Regis apud 
Burgum sancti Petri, vii. die Augusti, anno regni suilii. Unde 
dicit quod per predictas cartas clamat habere predictas liber- 

tates, et quesitus cujusmodi teloneum capit et de quibus mercan- 
disis; dicit quod de navi ibidem venienti vel transeunti de qua- 

cumque mercandisa sit carcata, scilicet de magna navi .ii. denarios 

et de minori i. denarium, et de parvo batello, etc. obolum. Sed si 
petra seu mercandisa aliqua discarcata fuerit super solum predicti 
abbatis, capit aliquando plus, aliquando minus, et hoc per conven- 
cionem inter nautam et ballivum abbatis, et hoc nomine cayagii. 
Et duodecim super hoc requisiti, hoc idem testantur. Et super 
hoc datus est ei dies coram thesaurario et baronibus de Scaccario, 

in crastino sancti Andree, ut tunc habeat ibi cartas suas, et ibi per 
CAMD. 80C. T 
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dominum Regem et consilium suum judicentur. .Ad quem diem 
abbas venit per. attornatum suum, et datus est ei dies quod sit 
coram baronibus de &caccario ad audiendum judicium suum in 
octabis Purificationis beate Marie, quia nondum judicium factum est. 

(fol.ezzii.v.) || Anno Domini M*.c'c'. octogesimo sexto. 

De itinere justiciariorum de Foresta apud Norhamptoniam. 
Norhamtonia. Hoc anno fuerunt justiciarii de Foresta itinerantes apud Nor- 

hamtoniam, videlicet, Rogerus le Estrange et socii sui, coram 

quibus, leetis cartis libertatum de foresta, allocate fuerunt liber- 
tates pacifice, et sine placito, et in rotulis eorundem justiciariorum 
transcripte. :